CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XEM XÉT HỌC BỔNG/KHEN THƯỞNG
-----

Kính gửi: Hội đồng ISE FUND,

I. THÔNG TIN TÁC GIẢ:
Tác giả đứng đầu (first author) hoặc tác giả chính (corresponding author):
- Họ và tên:
- Số điện thoại:
- Mail:
- Trường:
- Khoa:
- Ngành:
- Sinh viên lớp:                                              MSSV:

Các tác giả khác:
- Họ và tên:
- Số điện thoại:
- Mail:
- Trường:
- Khoa:
- Ngành:
- Sinh viên lớp:                                              MSSV:

II. THÔNG TIN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC:
Sinh viên xác nhận:

Hồ sơ Đề tài NCKH chưa từng được cấp kinh phí từ nguồn khác từ trên 5 triệu.

Hồ sơ Giải thưởng NCKH chưa từng được cấp kinh phí từ nguồn khác từ trên 5 triệu
Hồ sơ xét khen thưởng cho các Bài báo chưa từng được nhận thưởng từ nguồn khác.

Đối với Đề tài NCKH:
(nếu không thuộc diện này vui lòng không điền và xóa các thông tin yêu cầu bên dưới)

-​ Mô tả sơ lược công trình nghiên cứu
-​ Tên đề tài:
-​ Mục tiêu công trình:
-​ Phương pháp giải - Điểm khác biệt của công trình nghiên cứu

-​ Bài toán/vấn đề cần giải quyết
-​ Kết quả đạt được - Xác nhận của bên thứ 3 liên quan (nếu có)

-​ Giải thưởng - Lời khen đạt được (nếu có):

Đối với cuộc thi Giải thưởng khoa học cấp trường, tỉnh, thành phố, trung ương:
(nếu không thuộc diện này vui lòng không điền và xóa các thông tin yêu cầu bên dưới)

-​ Tên cuộc thi, giải thưởng khoa học:
-​ Cấp (trường, tỉnh, thành phố, trung ương):
-​ Mô tả sơ lược công trình nghiên cứu

-​ Tên
-​ Mục tiêu công trình
-​ Phương pháp giải - Điểm khác biệt của công trình nghiên cứu
-​ Bài toán/vấn đề cần giải quyết
-​ Kết quả đạt được - Xác nhận của bên thứ 3 liên quan (nếu có)

-​ Giải thưởng - Lời khen đạt được:

Đối với Bài báo đăng trên Kỷ yếu Hội nghị khoa học Quốc tế:
(nếu không thuộc diện này vui lòng không điền và xóa các thông tin yêu cầu bên dưới)

-​ Tên hội nghị khoa học:
-​ Mô tả đề tài/bài báo trình bày tại hội nghị

-​ Tên Đề tài/bài báo:
-​ Mục tiêu công trình:
-​ Phương pháp giải - Điểm khác biệt của công trình nghiên cứu
-​ Bài toán/vấn đề cần giải quyết
-​ Kết quả đạt được - Xác nhận của bên thứ 3 liên quan (nếu có):

-​ Giải thưởng đạt được (nếu có):
Ghi chú: Phân loại hội nghị:

​​ Các ban hội nghị như ban tổ chức, ban khoa học, ban kỹ thuật bao gồm các chuyên gia
đến từ ít nhất 3 quốc gia.

​​ Các bài báo trình bày tại hội nghị có tác giả của ít nhất 3 nước.
​​ Toàn bộ bài viết bằng tiếng Anh.
​​ Bài viết phải được bình duyệt trước khi được chấp nhận.
​​ Hội nghị được đơn vị tổ chức xác định là “Hội nghị quốc gia” , “Hội nghị toàn quốc”

không phải là hội nghị quốc tế.
​​ Một hội nghị được tổ chức bởi các tổ chức hoặc nhà xuất bản không đủ tin cậy được liệt

kê trong danh sách của Beall không được coi là hội nghị quốc tế.
Tham khảo tại: https://beallslist.net/

​​ Bài viết hội thảo quốc tế chỉ được tính nếu toàn bộ bài viết được đăng trong kỷ yếu hội
nghị quốc tế (bản cứng, CD hoặc trực tuyến) có chỉ số ISSN, hoặc ISBN và Nhà xuất bản.
Poster presentation và abstract sẽ không được tính.

https://beallslist.net/

​​ (Khuyến khích) Hội nghị có một trong các index sau: IEEE, EI Compendex, Scopus,
ACM… Các index khác có thể xem xét bởi hội đồng xét duyệt.

Đối với Bài báo xuất bản tạp chí Trong nước:
(nếu không thuộc diện này vui lòng không điền và xóa các thông tin yêu cầu bên dưới)

-​ Tên tạp chí quốc tế:
-​ Mô tả sơ lược công trình nghiên cứu

-​ Tên
-​ Mục tiêu công trình
-​ Phương pháp giải - Điểm khác biệt của công trình nghiên cứu
-​ Bài toán/vấn đề cần giải quyết
-​ Kết quả đạt được - Xác nhận của bên thứ 3 liên quan (nếu có)

-​ Giải thưởng đạt được (nếu có):
●​ Bài báo được chấp nhận đăng trên tạp chí trong nước (không được xem là tạp chí quốc tế)
●​ Bài viết phải được bình duyệt trước khi được chấp nhận.
●​ Tạp chí uy tín (có trong danh mục xét học hàm GS/PGS nhà nước).

Đối với Bài báo xuất bản tạp chí quốc tế:
(nếu không thuộc diện này vui lòng không điền và xóa các thông tin yêu cầu bên dưới)

-​ Tên tạp chí quốc tế:
-​ Mô tả sơ lược công trình nghiên cứu

-​ Tên
-​ Mục tiêu công trình
-​ Phương pháp giải - Điểm khác biệt của công trình nghiên cứu
-​ Bài toán/vấn đề cần giải quyết
-​ Kết quả đạt được - Xác nhận của bên thứ 3 liên quan (nếu có)

-​ Giải thưởng đạt được (nếu có):
●​ Bài báo được chấp nhận đăng trên tạp chí quốc tế.
●​ Toàn bộ bài viết bằng tiếng Anh.
●​ Bài viết phải được bình duyệt trước khi được chấp nhận.
●​ (Khuyến khích) Tạp chí uy tín.
●​ Tạp chí được tổ chức bởi các tổ chức hoặc nhà xuất bản không đủ tin cậy được liệt kê

trong danh sách của Beall không được xem xét. (Tham khảo tại: https://beallslist.net/)

Sinh viên trình bày mong muốn sử dụng chi phí hỗ trợ vào các mục:

Các mục cần chi Số tiền

Nghiên cứu:

https://beallslist.net/

-​ Tài liệu
-​ Công cụ
-​ Người hỗ trợ
-​ Di chuyển
-​ Giao tế thu thập số liệu

Triển khai:
-​ Phí Đăng bài
-​ Phí Dự thi
-​ Phí thẩm tra

Giao tế khác

​
Thông tin tài khoản ngân hàng:

-​ Tên chủ tài khoản:
-​ Tên Ngân Hàng: ​ ​ ​ - Chi nhánh:
-​ Số tài khoản:

Sinh viên
(Ký và ghi rõ họ và tên)

Ngày .., tháng .., năm ...
Giảng viên hướng dẫn
(Ký và ghi rõ họ và tên)